

Årsredovisning för
Pouya Consulting AB

559380-8420

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pouya Vafaeian
Styrelseledamot

2024-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pouya Consulting AB, 559380-8420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT, HR och verksamhetsledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med ca 9 procent jämfört med föregående räkenskapsår och beror främst på att detta räkenskapsår avser tolv månader och föregående räkenskapsår tio månader.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	928 957	848 432
Resultat efter finansiella poster	205 343	453 057
Soliditet %	51,5	55,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		359 501
Balanseras i ny räkning		359 501	-359 501
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			162 860
Belopp vid årets utgång	25 000	164 251	162 860

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	164 251
Årets resultat	162 860
Summa	327 111
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	177 111
Summa	327 111

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-05-14 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		928 957	848 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		928 957	848 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 703	0
Övriga externa kostnader		-57 266	-34 943
Personalkostnader	2	-663 377	-359 950
Summa rörelsekostnader		-723 346	-394 893
Rörelseresultat		205 611	453 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-362	-491
Summa finansiella poster		-268	-482
Resultat efter finansiella poster		205 343	453 057
Resultat före skatt		205 343	453 057
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 483	-93 556
Årets resultat		162 860	359 501

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	360 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		360 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		360 000	120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		203 154	154 784
Övriga fordringar		30	1
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 071	48 955
Summa kortfristiga fordringar		285 255	203 740
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 033	364 431
Summa kassa och bank		38 033	364 431
Summa omsättningstillgångar		323 288	568 171
SUMMA TILLGÅNGAR		683 288	688 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		164 251	0
Årets resultat		162 860	359 501
Summa fritt eget kapital		327 111	359 501
Summa eget kapital		352 111	384 501
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 017	2 783
Skatteskulder		78 361	64 717
Övriga skulder		239 738	209 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 061	26 511
Summa kortfristiga skulder		331 177	303 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		683 288	688 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-05-14 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	120 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	240 000	
Omklassificeringar		120 000
Utgående anskaffningsvärden	360 000	120 000
Redovisat värde	360 000	120 000

Kommentar till not

Fordran avser företagsägd kapitalförsäkring.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har hittills inte haft någon aktiv verksamhet under det nya räkenskapsåret.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Caroline Björk, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Pouya Vafaeian
Pouya Vafaeian
Styrelseledamot

2024-07-05
Datum